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KILOMETRES E'TAPE 4 HORAIRES CARAVANE
Parcourus A parcourir Partiels CHAMBERY > LES BELLEVILLE (189,1km) 33km/h 35km/h 37km/h 40km/h
SAVOIE [73]
vC CHAMBERY — Avenue des Ducs de Savoie D 10:30 10:30 10:30 09:30
CHAMBERY o
50 Av Général de Gaule / Place du 8 mai /Rue de Boigne / Rue du Chateau /
’ Place Caffe / Place Monge / RP de I’Europe / Rue de la République / Rue
Costa de Beauregard / Avenue Marius Berroir / Rue St Rose / D201
0 189,1 D201 LA RAVOIRE (Au niveau de la déchetterie) {[rmo 10:38 10:38 10:38 09:38
0,1 189 0,1 Carrefour D201 10:38 10:38 10:38 9:38
0,4 188,7 0,3 D9 SAINT-BALDOPH 10:38 10:38 10:38 9:38
1,8 187,3 1,4 ZI Route des Chevaliers Tireurs 10:40 10:40 10:40 9:40
1,9 187,2 0,1 D19 Carrefour D9-D19 10:40 10:40 10:40 9:40
4,8 184,3 2,9 D201 MYANS (Carrefour D19-D201) 10:44 10:44 10:44 9:45
51 184 0,3 MYANS (Carrefour D201-D22) 10:44 10:44 10:44 9:45
7,2 181,9 2,1 LES MARCHES (Carrefour D201-D1090) 10:47 10:47 10:47 9:48
10,4 178,7 3,2 FRANCIN (Carrefour D201-D2-D1006) 10:52 10:51 10:51 9:53
11,4 177,7 1 D201 MONTMELIAN (Carrefour D201-D204) 10:53 10:52 10:52 9:55
12,9 176,2 1,5 D201d MONTMELIAN (Carrefour D201-D201d) 10:55 10:54 10:54 9:57
13,2 175,9 0,3 D1006 MONTMELIAN (Carrefour D201d-D1006) 10:56 10:55 10:54 9:57
25,5 163,6 12,3 D1090 Carrefour D1006-D1090 11:12 11:11 11:09 10:16
38,0 151,1 12,5 D69 FRONTENEX D1090-D69 11:29 11:27 11:25 10:35
39,3 149,8 1,3 D925 NOTRE-DAME-DES-MILLIERES (Carrefour D69-D925) 11:31 11:29 11:27 10:36
42,3 146,8 3 MONTHION 11:35 11:33 11:30 10:41
43,4 145,7 1,1 D64 GRIGNON (Carrefour D925-D64) 11:37 11:34 11:32 10:43
44,9 144,2 1,5 GILLY-SUR-ISERE (Carrefour D64-Avenue Georges Pompidou) 11:39 11:36 11:34 10:45
ALBERTVILLE
56 | a5 |07 | De0 | e toert, A Crorps e Mars Av dos chasseurs | 1140 | 1137 | 1135 | oas
Alpins, Pont du Mirantin, Av. du 8 mai 1945, Av. de Tarentaise)
ALBERTVILLE (Avenue de Tarentaise)
49,6 139,5 0,5 D925 ALBERTVILLE (Carrefour D990-D925-D105) 11:45 11:42 11:40 10:52
53,5 135,6 3,9 VENTHON (Carrefour D925-D133) 11:53 11:50 11:47 10:58
57,7 131,4 4,2 QUEIGE (Carrefour D925-D67) 12:01 11:58 11:54 11:04
63,8 125,3 6,1 D123 VILLARD-SUR-DORON (Carrefour D925-Chemin des Nantives-D123) 12:13 12:09 12:05 11:13
73,9 115,2 10,1 BISANNE 1500 12:33 12:28 12:22 11:28
BISANNE
78,5 110,6 2,3 D218b LES SAISIES (Carrefour D123-D218b) 12:42 12:36 12:30 11:35
83,9 105,2 5,4 HAUTELUCE (Carrefour D218b-D70) 12:53 12:46 12:40 11:43
91,8 97,3 7,9 D925 LES PIERRES (Carrefour D218b-D925) 13:09 13:01 12:54 11:55
=2
BEAUFORT (Carrefour D925-D218a) (5] 0 9 00
99,9 89,2 5,0 D218d ARECHES (Carrefour D218a-D218d) 13:25 13:16 13:08 12:07
101,4 87,7 1,5 VC Carrefour D218d-Vers Col du Pré 13:28 13:19 13:10 12:10

107,1

82,0

COL DU PRE GPM 1

()

13:39

13:29

13:20

12:18

arrefour
112,8 76,3 5,7 D925 COL DE MERAILLET (Carrefour VC-D925) 13:50 13:40 13:30 12:27

120,8

68,3

8,0

D902

CORMET DE ROSELEND (D925-D902) GPM 1

i

14:06

13:55

13:44

12:39

140,2 48,9 19,4 BOURG-SAINT-MAURICE (Carrefour D902-D1090 Av de I'Arc en Ciel) 14:44 14:31 14:18 13:08
141,1 48,0 0,9 D84c BOURG-SAINT-MAURICE (Carrefour Av de I’Arc en Ciel — D84c) 14:46 14:32 14:20 13:09
141,2 47,9 0,1 VvC BOURG-SAINT-MAURICE (Carrefour D84c-VC avant pont a droite) 14:46 14:33 14:20 13:09
142,3 46,8 1,1 D220 Carrefour VC-D220 14:48 14:35 14:22 13:11
146,9 42,2 4,6 LANDRY (Carrefour D220-D87) 14:57 14:43 14:30 13:18
149,2 39,9 2,3 Passage a niveau (D220) A 15:02 14:47 14:34 13:21
149,6 39,5 0,4 Passage a niveau (D220) A 15:03 14:48 14:35 13:22
152,2 36,9 2,6 MACOT-LA-PLAGNE (Carrefour D220-D221, puis Route de la Remise) 15:08 14:53 14:39 13:26
152,8 36,3 0,6 D220 MACOT-LA-PLAGNE (Carrefour Route de la Remise-D220) 15:09 14:54 14:40 13:27
154,5 34,6 1,7 D990 AIME (Carrefour D220-D990) 15:12 14:57 14:43 13:29
156,1 33,0 1,6 N90 Carrefour D990-N90 15:15 15:00 14:46 13:32
161,5 27,6 5,4 Tunnel du Siaix (1,6km) 15:26 15:10 14:56 13:40
164,7 24,4 3,2 SAINT-MARCEL 15:32 15:16 15:01 13:45
ws | ms | s | ey | o Cron e e e ST | isap | 1520 | o | o
177,1 12,0 8,6 FONTAINE-LE-PUITS 15:57 15:39 15:23 14:03
181,5 7,6 4,4 SAINT-JEAN-DE-BELLEVILLE 16:05 15:47 15:31 14:10
185,9 3,2 4,4 LES FRENES 16:14 15:56 15:38 14:16
186,5 2,6 0,6 D117 Carrefour D96-D117 16:15 15:57 15:39 14:17
188,5 0,6 2,0 D117e Carrefour D117-D117e 16:19 16:00 16:43 14:20

SAINT-MARTIN-DE-BELLEVILLE GPM 2

LES BELLEVILLE (Saint-Martin-de-Belleville Rue St-Martin)

16:02
16:02

16:44
16:44




